

JSG bestyrelsens ændringsforslag til hovedforslag om vejledende afstemning vedr. kystsikring i JSG øst for Strandvejen,

Den nye bestyrelse pålægges at indbyde til et dialogmøde om kystsikring i maj eller juni måned.

Mødet skal holdes inden byrådets afholdelse af borgermøde om sagen.
(Borgermødet er endnu ikke datoplanlagt af Solrød Kommune.)

Information om byrådets behandling

Byrådet behandlede d. 26.2.2018 sag om kystsikring.

- Forslag til principper for udgiftsfordeling. Byrådet har godkendt, at udgiftsfordelingen foretages ud fra en række kriterier, der tager udgangspunkt i matriklernes størrelse og beliggenhed.
- Forslag til katalog med løsninger til kystsikring. Byrådet har godkendt, at der etableres en kystsikringsløsning, der beskytter mod stormflod til kote 2,0 m øst for Strandvejen og til kote 2,80 m vest for Strandvejen, at der anbefales et landdige over for grundejerne i område 3 øst for Strandvejen, og at det samlede forslag til kystsikring sendes til udtalelse hos Kystdirektoratet, inden det sendes i høring hos berørte grundejere.

Sagsakter kan findes på nettet under *Solrød Kommune, byrådsmøde, dagsorden og referater.*

Solrød Kommune har sendt sagen til udtalelse hos Kystdirektoratet. Der forventes svar i april.

Katalog inklusiv den anbefalede løsning og finansieringsmodel sendes til høring i 8 uger. Indenfor de 8 uger afholdes et borgermøde.

Høringssvarene behandles, og der udarbejdes en endelig indstilling til byrådet med anbefaling af specifik løsning og finansieringsmodel.

Bidragsyderne til kystsikringen skal orienteres skriftligt om byrådets beslutning. I orienteringen skal der bl.a. redegøres om projektets forberedelse, projektering, udførelse og tilsyn, drift, vedligeholdelse og andre løbende foranstaltninger og finansiering. Orienteringen medfører samtidig en 4 ugers klageperiode, hvor afgørelsen kan påklages. Klageberettigede er bidragsyderne. Indsendelse af bare én klage har opsættende virkning for sagen/projektet.

Dernæst skal indhentes en række tilladelser til gennemførelse af projektet.